
CONSTANCIA DE SUELDOS, SALARIOS, CONCEPTOS ASIMILADOS,
CREDITO AL SALARIO Y SUBSIDIO PARA EL EMPLEO

(TNCLUYE TNGRESOS POR ACCTONES)

AI.IVERSO (D
37P1,401

MES INICIAL

PERloDo OUE AMPARA LA CONSTANCIA' 0 1

EJERCICIOMES FINAL

12 2020 ESIA CONSTANCIA DEBERA SER CONSERVADA POR EL TRABAJADOR.

DATOS DEL TRABAJADOR O ASIMILADO A SALARIOS

REGISTRO FEDERAL
DE CONTRIBUYENTES

APELLIDO PAÍERNO

TORRES
APELLIDO I\,IATERNO

i GONZALEZ
MARQUE CON'X" EL RECUADRO OUE CORRESPONDAY/O CONTESTE LO AUE SE SOLICITA:

ARe¡ceocnAncA 
^DELSALARTOMINTMO(1) A'

PROPORCIÓN DEL SUBSIDIO:

SI EL PATRÓN REALIZÓ
cALcULoANUAL

APLTCADA ( 3 )

CLAVEDELAENTIOADFEDERATIVA A ¡
DONOEPRESTÓSUSSERVICIOS(5) l+

CALCULADA CONFORME A LAS
DISPOSICIONESVIGENTES EN
EL EJERCICIO QUE OECLARA (')
MAROUE CON "X'SI EL TRABAJADOR
ES SINDICALIZADO

CALCULADA CONFORME A
DISPOSICIONES VIGENTES
EN 1991 (', )

SI ES ASIMILADO A SALARIOS, SEÑALE
LA CLAVE CORRESPONDIENTE ( 4 )

CLAVE ÚNICADE
REGISTRO DE POBLACIÓN

TARIFAUTILIZAOA

E

N9MBRE(§). IZABDIEL

DEL EJERCICIO
QUE DECLARA

ts.l
(Actuallzada)

FRACCTÓNr(2) FRACCTÓN[(2)

RFC DEL(LOS)
oTROtS',l
PATRÓNIES) ( 6 }:

MJD850101lD3

OTROS DATOS INFORMATIVOS

MONTO DE LAS APORTACIONES VOLUNTARIAS
EFECTUADAS

INDIQUE SI EL PATRóN APLICÓ EL MONTO DE LASAPORTACIONES
VOLUNTARIAS EN EL CALCULO DEL IMPUESTO

MONTO DE LAS APORTACIONES VOLUNTARIAS
DEDUCIBLES PARATRABAJADORES QUE
REALIZARAN SU DECLARACIÓN

MONTO DE LAS APORTACIONES VOLUNTARIAS
DEDUCIBLESAPLICADAS POR EL PATRÓN

2 IMPUESTO SOBRE LA RENTA

rOTAL DE INGRESOS POR SUELOOS, SALARIOS

"lfi 3i-'ffJ.9-',4?]1'H?8§Jg'#Si$bllfl .1119259
m de la págrna 2, más el campo §1 oela paglna J)

IMPUESTO LOCAL A LOS INGRESOS POR
a SUELDOS, SALARIOS Y EN GENERAL POR LA-. PRESTAdIÓN DE UN SERVICIO PERSONAL

SUBoRDtNADO ( 7 )

INGRESOS EXENTOS
c. (campoVdeesla página, máselcampocde la

pág¡na 2, más el€mpo Rl de la pág¡na 3)

. TOTALDE LASAPORTACIONES

'' voLu¡rr¡Rrns oEDUcTBLES

SUBSIDIO NOACREDITABLE
(2007 y anteriores)

MONf O DEL SUBSIOIO PARA EL EMPLEO
OUE LE CORRESPONDIO ALTRABAJADOR
DURANTE EL EJERCICIO
(20oByposteriores) (8)

K. MONTO DEL SUBSIDIOACREDITABLE
FRACCTONilT (2)

. MONTODELSUBSIDIOACREDITABLEL' ruccró¡¡ ¡v ( z )

M. IMPUESTo SoBRE lNGREsos ACUMULABLES i8590

N. IMPUESTO SOBRE INGRESOS NO ACUMULABLES

^ IMPUESTO SOBRE LA RENTA CAUSADO EN EL - -. -"'e¡encrcrooueDEcLARA(M+N) E59U
IMPUESTO RETENIOO AL CONTRIBUYENTE

D lcamDoZ de esla oáq¡na, más loscamDos h, masi,'' más ri de la página 2, ñás los Émpos lJ1, más Vl de
la pág¡na 3)

J.

3909

INGRESOS NO ACUMULABLES
(CampoYdesta p¿ágina, másel €mpog de la pfuina2)

F. TNGRESOSACUMULABLES
(A-8-C-O-E)

G ISR CONFORME ALATARIFAANUAL

.. SUBSIDIOACREDITABLEñ' (2ooTyanteñores)

115344

8590

3 PAGOS POR

MONTO TOTAL DEL PAGO EN UNA SOLA
O ExHlBlClÓN (Nodeberá haceranotación algunaen

R,SyT)

^ INGRESOS TOTALES POR PAGO EN
^ p¡,ncl¡utologs (No ha@r anotac¡óñ alguna en Q)

MONTO OIARIO PERCIBIDO POR JUBILACIONES,
S. PENS¡ONES O HABERES DE RETIRO EN

PARCIALIDAOES (No haer anotac¡ón alguna en Q)

CANTIDAD QUE SE HUBIERA PERCIBIDO EN EL PE.
r RIODO DE NO HABER PAGO UNICO POR JUBILACIO..' 

NES, PENSIONES O HABERES DE RETIRO EN UNA
SOLA EXHIBICION (No ha@ranolacón alguna en Q)

V INGRESOSEXENTOS

W. INGRESOS GRAVABLES

X INGRESOSACUMUTABLES

Y INGRESOS NOACUMULABLES

u. NúMERo DE olAs ( 9 ) Z. IMPUESTOREIENIDO

) Es obl¡galorio requisiter eslos compo6.
) Anotará A, B o C, según correspoñda al ár6a geográfica qle ssñala la Com¡3ión Nacional d€ los Saládos Minimos.

) Deb€rá utilizar éste campo, cúando el patrón haya realizado cálculo anual de ISR y al trábajador le corresponda una proporc¡ón d¡stinta a la de los demás traba¡ádores.

empresar¡ál (coñislonisbs), E. Honorsrlos áslhllados a salar¡os. F. I¡grosos 6¡ aÉlones o lltulos valor, e Olros,

30 Veracruz, 3l Yucatán. 32 Zecalecas.
) Eñ caso de que el lrabajádor heya tenido más de uñ palrón €n €l ojércic¡o, deberá séñslsr el (lo5) RFC del(¡os) olro(s) patrón(es).
) Aplicable á pailir d€l elerc¡cio 2005.
) So refiere al Subsidio para el Empléo que @rresponda. delerñinado coñformé a la labla contenida eo las clísposiciones fiscales.

que se realzo el psgo y et 31 de dic¡embre del año de que se rate.

6
7
I
I

SE EXPIDE POR DUPLICADO
Original-Trabajadoro Asimilado a Salarios Dup¡icado-Retenedor
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o



,2, REVERSO (D
3?PPAO5

3 CÁcos pon §epÁCÁC¡óñ (Cont¡nuación)

-a MONTOTOTALPAGADO

b.
NúMERo DE Años DE sERvlcto
DELTRABAJADOR

c INGRESOSEXENTOS

d. INGRESOSGRAVADOS

INGRESOS ACUMULABLES
, e' 

ltJltimo sueldo mensual ordinario ) ( 2 )

IMPUESTO CORRESPONDIENTE AL ÚLTIMO
" SUELDoMENSUALoRDINARIo

i'

tizoi:

Í*
Éft
-o2

I
s, INGRESOS NOACUMULABLES

4 ¡NGRESOS ASIMILADOS A SALARIOS (Sin incluir ( 3 ))

i. INGRESOSASIMILAOOSASALARIOS ; ¡. IMPUESTORETENIDODURANTEELEJERCICIO 
i

4.1 INGRESos eN nCcloNes o tírÚlos vÁlon QUE REPRESENTAN B¡ENES (Por ejercer ta opción átorgada por ei empteadod

L VALOR DE MERCADODELASACCTONES O* 
T¡TULoSVALoRALEJERCER LAopctóN (4 )

m.

n. IMPUESTORETENIDO

INGRESO ACUMULABLE
( k - lsiempre que k sea mayor)

PRECIO ESTABLECIDO AL OTORGARSE LA
oPcróN oE tNGREsos EN AcctoNEs o
TiTULos VALoR

5 PAGOS OTI PITNÓ¡¡ EFECTUADOSA SUS TRABAJADORES llncluvendo I ))3

GRAVADO EXENTO

o. SUELOOS,SALARIOS, RAYASYJORNALES

P. GRATIFICACIÓNANUAL

q. VIATrcOSYGASTOSOEVIAJE

r. TIEMPOEXTRAORDINARIO

a PRIMAVACACIONAL

t PRIMAOOMINICAL

.. PARTICIPACIÓN DE LoSTRABAJADoRES-. ENLASUTILIOADES(PTU)

., REEMBoLSoDEGASToSMEDICoS,
- DENTALESYHOSPITALARIOS

w FONDOOEAHORRO

I CAJADEAHORRO

Y VALESPARAOESPENSA

¿ AYUDAPARAGASTOSDE FUNERAL

r. CONTRIBUCIONESACARGODEL
^" TRABAJADoR PAGADAS PoR EL PATRÓN

BI. PREMIOS POR PUNTUALIDAD

C1. PRIMADESEGURODEVIDA

D1. SEGURo DE GAsTos MÉDtcos MAyoREs

E1. VALES PARARESTAURANTE

FI. VALES PARAGASOLINA

104587

10727 2606

ti,/\
30 303

i

e indemniacione.
sueldo mensual anotarel

de las fueusamadas.o
de

de las
antes se anotará el moÉdo que tenían d¡chas amiones o titulos váloral31 de d¡ciembre de 2004.

h. IMPUESTORETENIDO



(DANVERSO

37P3A03

GRAVADO EXENTO

GI. VALESPARAROPA

HI. AYUDAPARARENTA

11, AYUDAPARAARTÍCULOS ESCOLARES

J1. OOTACIÓN O AYUDAPARAANTEOJOS

KI. AYUDAPARATRANSPORTE

MI. SUBSIDIOS POR INCAPACIOAD

PI. OTROS INGRESOS POR SALARIOS

.. CUOTAS SINDICALES PAGADAS POR-,. ELPATRÓN

,,r. i.u8§ 
ro*o TRABAJADoRES Y/o sus

^" PAGOSEFECTUADOSPOROTROS
-'' EMPLEADoRES(2)(3)

6 IMPUESTO SOBRE LA RENTA POR SUELDOS Y SALAR¡OS

SUMA OEL INGRESO GRAVADO POR SUELOOS Y
Qt. SALARIOS (Sum de los ffi p6 o de la pág¡na 2 al Pi de

la columna 'gEvado'de la pagina 3)
115344

SALDO A FAVOR DEL EJERCICIO ANTERIOR NO
XI. COMPENSADO DURANTE EL EJERCICIO QUE

AMPARA LA CONSTANCIA

SUMA DEL INGRESO EXENTO POR SUELDOS Y
pl.srunroslsumia"-r"sá,p"1.0"É'i§iiJi;Eíd; 3éóg * 33$árBr%:§r: 

"pr]ir?_Ei^txE,3?Ela6lumna-exent/e"delapasina3) vvvv connÉlpo"ruóréiiih-Áái¡ÁijoCili '

.,. ¡SyiRil*n*.sos 
PoR suELDosYSALARros 119253

Tl.
MONTO DEL IMPUESTO LOCAL A LOS INGRESOS
POR SUELDOS, SALARIOS Y EN GENERAL POR LA
PRESTACION DE UN SERVICIO PERSONAL
SUBORDINADO RETENIDO( 4 )

ur. TMPUESTo RETENTDo DURANTE EL EJERctCtO E590

VT IMPUESTO RETENIOO POR OTRO(S) PATRÓN(ES)
- " oURANTEELEJERC|C|O(2)

CREOITO AL SALARIO ENTREGADO EN
ZI. EFECTIVO AL TRABAJADOR DURANTE EL :

EJERCTCTO (6 )

bl
SUMA OE INGRESOS EXENTOS POR
CONCEPTO DE PRESTACIONES DE PREVISIóN .

SOCIAL

c1.
MONTO DEL SUBSIDIO PARA EL EI\,,IPLEO
ENTREGADO EN EFECTIVO AL TRABAJADOR
DURANTE EL EJERCICIO OUE DECLARA ( 7 )t SALDO A FAVOR DETERMINADO EN EL

.¡,. EJERCICIO OUE DECLARA. OUE EL PATRÓN..COMPENSARA OURANTE EL SIGUIENTE
EJERCICIO O SOLICITARA SU DEVOLUCIÓN

7 DATOS DELRETENEDOR

REGISTRO FEDERAL
DE CONTRIBUYENTES MJD850101tD3

CLAVE ÚNICADE
: REGISTRODEPOBLACIÓN'

f"*t'B'g8iE#fiMffitr8I MuNlclpto JILoTLAN DE Los DoLoRES
O RAZON SOCIAL

( 2 ) Sólo s¡ el patrón que expide la constanc¡a reallzó cálculo anual.
( 3 ) No deberá dupl¡crlos oneptos exentos que se resten una sola v6z porejsmplo:

gral¡fi€ción anual, prima va€cional, entre otros.

delcrédito al selario détsm¡nado cónforme a la tabla de la LISR

( 6 ) Suma de las dilerenc¡as que duEnte el eiercicio seentregaron en efectivo al trabajador@n-
. form€ a las disposic¡onssñsceles vigsntes.

( 7 ) Se refiere a la(s) diferencia(s) por subsid¡o para el empleo mensual enúegada(s) en efecl¡vo
al trabajador.

I
I
I
I
L FIRMA POR EL CONTRIBUYENTE

§
§
f

r*

d

o

MONTO TOTAL OE INGRESOS OBTENIOOS POR
aI. CONCEPTO DE PRESTACIONES DE PREVISIÓN

SOCIAL

CLAVE ÚNIcADE
REGISTRO DE
PoBLACIÓN

APELLIDOPAIERNO,
MATERNO Y NOMBRE(S): LOPEZ VARGAS ARIANA BERENICE

IIX:Iü3T'T rrrt r-r3ñrrxrrr:!¡

Entidades
mrespond¡ente.

,\:,¡


